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DE NATACION ANDALUCIA, 23/12/2020
Prueba 1 Masc., 2000m Libre Infantil Masculino LD
23/12/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VARGAS GIL, Pablo 06 C.D.N. Cordoba 22:47.18 19,00

50m: 3231 3231 550m: 6:13.52 34.38 1050m: 11:54.63 34,95 1550m: 17:37.66 33.97
100m: 1:05.59 33.28 600m: 6:47.59 34.07 1100m: 12:29.29 34.66 1600m: 18:12.21 34.55
150m: 1:40.13 34.54 650m: 7:21.09 33.50 1150m: 13:04.04 34.75 1650m: 18:46.60 34.39
200m: 2:13.91 33.78 700m: 7:54.84 33.75 1200m: 13:38.42 34.38 1700m: 19:22.62 36.02
250m: 2:48.26 34.35 750m: 8:28.79 33.95 1250m: 14:12.26 33.84 1750m: 19:58.14 35.52
300m: 3:22.02 33.76 800m: 9:03.21 34.42 1300m: 14:46.22 33.96 1800m: 20:33.01 34.87
350m: 3:55.95 33.93 850m: 9:37.01 33.80 1350m: 15:21.05 34.83 1850m: 21:07.26 34.25
400m:; 4:29.99 34.04 900m: 10:10.76 33.75 1400m: 15:55.27 34.22 1900m: 21:40.87 33.61
450m: 5:04.83 34.84 950m: 10:44.75 33.99 1450m: 16:29.47 34.20 1950m: 22:15.30 34.43
500m: 5:39.14 34.31 1000m: 11:19.68 34.93 1500m: 17:03.69 34.22 2000m: 22:47.18 31.88

2. CANTILLO CASTILLA, Iker 07 C.D.N. Cordoba 22:57.64 16,00
50m: 33.39 33.39 550m: 6:17.74 34.93 1050m: 12:02.53 34.59 1550m: 17:49.05 35.02
100m: 1:07.35 33.96 600m: 6:52.28 34.54 1100m: 12:37.01 34.48 1600m: 18:23.32 34.27
150m: 1:41.62 34.27 650m: 7:26.47 34.19 1150m: 13:11.65 34.64 1650m: 18:58.07 34.75
200m: 2:16.11 34.49 700m: 8:00.67 34.20 1200m: 13:46.14 34.49 1700m: 19:33.33 35.26
250m: 2:50.52 34.41 750m: 8:35.15 34.48 1250m: 14:21.11 34.97 1750m: 20:07.87 34.54
300m:; 3:24.91 34.39 800m: 9:09.47 34.32 1300m: 14:55.38 34.27 1800m: 20:42.30 34.43
350m: 3:59.63 34.72 850m: 9:44.35 34.88 1350m: 15:29.78 34.40 1850m: 21:17.07 34.77
400m:; 4:34.04 34.41 900m: 10:18.58 34.23 1400m: 16:05.34 35.56 1900m: 21:52.28 35.21
450m: 5:08.59 34.55 950m: 10:53.23 34.65 1450m: 16:39.76 34.42 1950m: 22:26.33 34.05
500m: 5:42.81 34.22 1000m: 11:27.94 34.71 1500m: 17:14.03 34.27 2000m: 22:57.64 31.31

3. SANCHEZ SERRANO, Marcos 06 C.D.N. Sanlucar 23:25.87 14,00
50m: 32.32 32.32 550m: 6:22.19 35.30 1050m: 12:17.82 35.09 1550m: 18:11.57 35.68
100m: 1:05.86 33.54 600m: 6:58.03 35.84 1100m: 12:53.34 35,52 1600m: 18:46.61 35.04
150m: 1:40.06 34.20 650m: 7:33.94 35.91 1150m: 13:28.67 35.33 1650m: 19:21.59 34.98
200m: 2:14.74 34.68 700m: 8:09.59 35.65 1200m: 14:04.08 35.41 1700m: 19:56.76 35.17
250m: 2:49.63 34.89 750m: 8:45.19 35.60 1250m: 14:39.45 35.37 1750m: 20:31.89 35.13
300m: 3:24.49 34.86 800m: 9:20.71 35.52 1300m: 15:14.84 35.39 1800m: 21:07.29 35.40
350m: 3:59.89 35.40 850m: 9:56.41 35.70 1350m: 15:50.04 35.20 1850m: 21:42.62 35.33
400m: 4:35.63 35.74 900m: 10:31.99 35.58 1400m: 16:25.31 35.27 1900m: 22:18.11 35.49
450m: 5:11.21 35.58 950m: 11:07.23 35.24  1450m: 17:00.49 35.18 1950m: 22:52.70 34.59
500m: 5:46.89 35.68 1000m: 11:42.73 35.50 1500m: 17:35.89 35.40 2000m: 23:25.87 33.17

4. YANOVSKIY, Yury 07  C.D. Tiburon Blanco 23:38.01 13,00
50m: 31.88 31.88 550m: 6:17.44 35.62 1050m: 12:15.24 35.47 1550m: 18:16.59 36.35
100m: 1:03.90 32.02 600m: 6:53.27 35.83 1100m: 12:51.34 36.10 1600m: 18:53.00 36.41
150m: 1:37.73 33.83 650m: 7:29.29 36.02 1150m: 13:27.44 36.10 1650m: 19:29.51 36.51
200m: 2:11.70 33.97 700m: 8:04.93 35.64 1200m: 14:03.37 35.93 1700m: 20:05.97 36.46
250m: 2:45.92 34.22 750m: 8:40.43 35.50 1250m: 14:39.73 36.36 1750m: 20:42.45 36.48
300m: 3:21.00 35.08 800m: 9:16.33 35.90 1300m: 15:15.47 35.74 1800m: 21:17.93 35.48
350m: 3:55.88 34.88 850m: 9:52.33 36.00 1350m: 15:51.65 36.18 1850m: 21:55.98 38.05
400m: 4:31.23 35.35 900m: 10:28.41 36.08 1400m: 16:28.02 36.37 1900m: 22:30.99 35.01
450m: 5:06.26 35.03 950m: 11:04.10 35.69 1450m: 17:04.19 36.17 1950m: 23:04.98 33.99
500m: 5:41.82 35.56 1000m: 11:39.77 35.67 1500m: 17:40.24 36.05 2000m: 23:38.01 33.03

5. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia 23:39.46 12,00
50m: 3206 3206  550m: 6:21.96  35.69 1050m: 12:18.44  36.01 1550m: 18:19.48  35.90
100m: 1:05.08  33.02  600m: 6:57.49 3553 1100m: 12:54.38  35.94 1600m: 18:56.32  36.84
150m: 1:39.20  34.12  650m: 7:32.92 3543 1150m: 13:30.86  36.48 1650m: 19:32.25  35.93
200m: 2:13.67 3447  700m: 8:08.61  35.69 1200m: 14:06.80  35.94 1700m: 20:08.81  36.56
250m: 2:48.72  35.05  750m: 8:44.02 3541 1250m: 14:43.11  36.31 1750m: 20:44.87  36.06
300m: 3:23.47 3475  800m: 9:19.93 3591 1300m: 15:19.75  36.64 1800m: 21:20.72  35.85
350m: 3:58.89 3542  850m: 9:55.62  35.69 1350m: 15:55.66  35.91 1850m: 21:56.98  36.26
400m: 4:34.87 3598  900m: 10:31.38  35.76 1400m: 16:32.17  36.51 1900m: 22:31.71  34.73
450m: 5:10.49 3562  950m: 11:06.79 3541 1450m: 17:07.48 3531 1950m: 23:05.16  33.45
500m: 5:46.27 3578 1000m: 11:42.43 3564 1500m: 17:43.58  36.10 2000m: 23:39.46  34.30
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6. ELIZARAN GALAN, Eduardo 06  Navial 24:12.37 11,00
50m: 33.66 33.66 550m: 6:29.30 35.92 1050m: 12:33.80 36.37 1550m: 18:44.41 37.22
100m: 1:08.14 34.48 600m: 7:05.76 36.46 1100m: 13:10.50 36.70 1600m: 19:21.84 37.43
150m: 1:43.44 35.30 650m: 7:41.96 36.20 1150m: 13:47.53 37.03 1650m: 19:58.61 36.77
200m: 2:18.99 35.55 700m: 8:18.11 36.15 1200m: 14:24.25 36.72 1700m: 20:35.13 36.52
250m: 2:54.31 35.32 750m: 8:54.81 36.70 1250m: 15:01.13 36.88 1750m: 21:12.78 37.65
300m: 3:30.14 35.83 800m: 9:31.49 36.68 1300m: 15:38.14 37.01 1800m: 21:49.98 37.20
350m: 4:05.83 35.69 850m: 10:07.99 36.50 1350m: 16:15.59 37.45 1850m: 22:27.52 37.54
400m: 4:41.27 35.44 900m: 10:44.50 36.51 1400m: 16:52.75 37.16 1900m: 23:04.69 37.17
450m: 5:17.44 36.17 950m: 11:21.17 36.67 1450m: 17:29.78 37.03 1950m: 23:41.02 36.33
500m: 5:53.38 35.94 1000m: 11:57.43 36.26 1500m: 18:07.19 37.41 2000m: 24:12.37 31.35

7. MARISCAL MILLAN, Rafael 07  Navial 24:21.83 10,00
50m: 32.55 32.55 550m: 6:35.13 36.48 1050m: 12:39.27 36.88 1550m: 18:50.01 37.59
100m: 1:07.25 34.70 600m: 7:11.30 36.17 1100m: 13:16.32 37.05 1600m: 19:26.82 36.81
150m: 1:43.51 36.26 650m: 7:47.62 36.32 1150m: 13:53.38 37.06 1650m: 20:04.08 37.26
200m: 2:19.78 36.27 700m: 8:23.92 36.30 1200m: 14:30.42 37.04 1700m: 20:41.69 37.61
250m: 2:55.99 36.21 750m: 9:00.34 36.42 1250m: 15:07.00 36.58 1750m: 21:18.90 37.21
300m: 3:32.52 36.53 800m: 9:36.46 36.12 1300m: 15:44.04 37.04 1800m: 21:55.93 37.03
350m: 4:08.87 36.35 850m: 10:12.90 36.44 1350m: 16:20.88 36.84 1850m: 22:32.93 37.00
400m: 4:45.54 36.67 900m: 10:49.48 36.58 1400m: 16:58.01 37.13 1900m: 23:09.89 36.96
450m: 5:22.12 36.58 950m: 11:25.91 36.43 1450m: 17:35.31 37.30 1950m: 23:46.26 36.37
500m: 5:58.65 36.53 1000m: 12:02.39 36.48 1500m: 18:12.42 37.11 2000m: 24:21.83 35.57

8. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06  C.N. Churriana 24:23.98 9,00
50m: 33.68 33.68 550m: 6:33.34 36.14 1050m: 12:37.18 36.69 1550m: 18:46.44 37.07
100m: 1:08.46 34.78 600m: 7:09.55 36.21 1100m: 13:13.95 36.77 1600m: 19:24.10 37.66
150m: 1:44.44 35.98 650m: 7:45.67 36.12 1150m: 13:50.86 36.91 1650m: 20:01.68 37.58
200m:; 2:20.32 35.88 700m: 8:22.03 36.36  1200m: 14:27.41 36.55 1700m: 20:39.32 37.64
250m: 2:56.73 36.41 750m: 8:58.52 36.49 1250m: 15:04.42 37.01 1750m: 21:16.98 37.66
300m: 3:33.11 36.38 800m: 9:35.25 36.73 1300m: 15:41.36 36.94 1800m: 21:54.95 37.97
350m: 4:09.51 36.40 850m: 10:11.19 35.94 1350m: 16:18.37 37.01 1850m: 22:32.89 37.94
400m: 4:45.84 36.33 900m: 10:47.57 36.38 1400m: 16:55.26 36.89 1900m: 23:10.42 37.53
450m; 5:21.24 35.40 950m: 11:23.83 36.26  1450m: 17:32.32 37.06 1950m: 23:47.38 36.96
500m: 5:57.20 35.96 1000m: 12:00.49 36.66 1500m: 18:09.37 37.05 2000m: 24:23.98 36.60

9. BURTON ANGUIANO, Maximiliano 06 C.Kronos Natacion Mijas 24:29.27 8,00
50m:  36.32 36.32  550m: 6:32.80 3641 1050m: 12:40.05  37.23 1550m: 18:55.34  38.32
100m: 1:06.28  29.96  600m: 7:09.41  36.61 1100m: 13:16.90  36.85 1600m: 19:32.73  37.39
150m: 1:42.58  36.30  650m: 7:45.89  36.48 1150m: 13:54.76  37.86 1650m: 20:09.86  37.13
200m: 2:18.90 36.32  700m: 8:22.37  36.48 1200m: 14:32.02  37.26 1700m: 20:48.24  38.38
250m: 2:54.34 35.44 750m: 8:58.98 36.61 1250m: 15:09.36 37.34 1750m: 21:25.83 37.59
300m: 3:30.68 36.34  800m: 9:35.14  36.16 1300m: 15:47.70  38.34 1800m: 22:03.56  37.73
350m: 4:07.02  36.34  850m: 10:12.38  37.24 1350m: 16:25.35  37.65 1850m: 22:41.28  37.72
400m: 4:43.42  36.40  900m: 10:48.85  36.47 1400m: 17:02.44  37.09 1900m: 23:18.52  37.24
450m: 5:19.86  36.44  950m: 11:25.80  36.95 1450m: 17:39.61  37.17 1950m: 23:55.61  37.09
500m: 5:56.39  36.53 1000m: 12:02.82  37.02 1500m: 18:17.02  37.41 2000m: 24:29.27  33.66

10. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D.Swim Granada 24:30.59 7,00
50m: 31.91 31.91 550m: 6:32.25 37.22 1050m: 12:40.28 37.04 1550m: 18:52.93 37.64
100m: 1:06.00 34.09 600m: 7:09.13 36.88 1100m: 13:17.28 37.00 1600m: 19:30.34 37.41
150m: 1:40.65 34.65 650m: 7:45.80 36.67 1150m: 13:54.08 36.80 1650m: 20:08.57 38.23
200m: 2:16.14 35.49 700m: 8:22.00 36.20 1200m: 14:31.18 37.10 1700m: 20:46.25 37.68
250m:; 2:51.88 35.74 750m: 8:58.82 36.82 1250m: 15:08.72 37.54 1750m: 21:24.22 37.97
300m: 3:28.29 36.41 800m: 9:35.47 36.65 1300m: 15:46.01 37.29 1800m: 22:02.29 38.07
350m: 4:04.77 36.48 850m: 10:12.37 36.90 1350m: 16:23.68 37.67 1850m: 22:40.29 38.00
400m:; 4:41.26 36.49 900m: 10:49.78 37.41 1400m: 17:00.77 37.09 1900m: 23:17.92 37.63
450m: 5:18.06 36.80 950m: 11:26.63 36.85 1450m: 17:37.83 37.06 1950m: 23:54.40 36.48
500m: 5:55.03 36.97 1000m: 12:03.24 36.61 1500m: 18:15.29 37.46 2000m: 24:30.59 36.19
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11. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum 24:32.67 6,00
50m:  34.63  34.63 550m: 6:41.52 37.12 1050m: 12:51.79  37.05 1550m: 19:00.84  36.49
100m: 1:10.98  36.35 600m: 7:18.78 37.26 1100m: 13:29.14  37.35 1600m: 19:37.62  36.78
150m: 1:47.35  36.37 650m: 7:55.63 36.85 1150m: 14:06.24  37.10 1650m: 20:13.95  36.33
200m: 2:23.41  36.06 700m: 8:32.36 36.73 1200m: 14:43.48  37.24 1700m: 20:50.87  36.92
250m: 3:00.18 36.77 750m: 9:09.50 37.14 1250m: 15:20.72 37.24 1750m: 21:28.10 37.23
300m: 3:37.02  36.84 800m: 9:46.47 36.97 1300m: 15:57.90  37.18 1800m: 22:05.33  37.23
350m: 4:13.70  36.68 850m: 10:23.57 37.10 1350m: 16:33.58  35.68 1850m: 22:42.63  37.30
400m: 4:50.36  36.66 900m: 11:00.51 36.94 1400m: 17:10.52  36.94 1900m: 23:20.20  37.57
450m: 5:27.45  37.09 950m: 11:37.74 37.23  1450m: 17:47.52  37.00 1950m: 23:58.04 37.84
500m: 6:04.40  36.95 1000m: 12:14.74 37.00 1500m: 18:24.35  36.83 2000m: 24:32.67  34.63

12. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz 24:39.99 5,00
50m: 33.60 33.60 550m: 6:35.51 36.36 1050m: 12:43.51 37.39 1550m: 18:58.92 40.00
100m: 1:07.69 34.09 600m: 7:11.78 36.27 1100m: 13:21.18 37.67 1600m: 19:37.11 38.19
150m: 1:43.48 35.79 650m: 7:48.06 36.28 1150m: 13:58.78 37.60 1650m: 20:15.10 37.99
200m: 2:19.26 35.78 700m: 8:24.24 36.18 1200m: 14:36.07 37.29 1700m: 20:52.74 37.64
250m:; 2:55.31 36.05 750m: 9:00.68 36.44 1250m: 15:13.75 37.68 1750m: 21:31.35 38.61
300m:; 3:31.22 35.91 800m: 9:38.13 37.45 1300m: 15:52.04 38.29 1800m: 22:08.86 37.51
350m: 4:07.88 36.66 850m: 10:15.34 37.21 1350m: 16:29.21 37.17 1850m: 22:47.38 38.52
400m:; 4:44.95 37.07 900m: 10:51.84 36.50 1400m: 17:06.87 37.66 1900m: 23:26.21 38.83
450m: 5:22.20 37.25 950m: 11:28.97 37.13 1450m: 17:43.75 36.88 1950m: 24:04.45 38.24
500m: 5:59.15 36.95 1000m: 12:06.12 37.15 1500m: 18:18.92 35.17 2000m: 24:39.99 35.54

13. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 24:45.50 4,00
50m:  33.69  33.69 550m: 6:41.78 36.71 1050m: 12:54.80 36.40 1550m: 19:10.81  37.93
100m: 1:10.51  36.82 600m: 7:18.48 36.70 1100m: 13:31.46  36.66 1600m: 19:48.59  37.78
150m: 1:48.18  37.67 650m: 7:56.50 38.02 1150m: 14:09.69  38.23 1650m: 20:26.50  37.91
200m: 2:25.03  36.85 700m: 8:34.23 37.73 1200m: 14:46.67  36.98 1700m: 21:03.69  37.19
250m: 3:02.23  37.20 750m: 9:11.88 37.65 1250m: 15:24.02  37.35 1750m: 21:41.07  37.38
300m: 3:38.60  36.37 800m: 9:49.30 37.42 1300m: 16:01.75  37.73 1800m: 22:18.37  37.30
350m: 4:14.92  36.32 850m: 10:26.82 37.52 1350m: 16:40.33  38.58 1850m: 22:55.32  36.95
400m: 4:50.87  35.95 900m: 11:03.57 36.75 1400m: 17:17.46  37.13 1900m: 23:33.39  38.07
450m: 5:27.79 36.92 950m: 11:40.32 36.75 1450m: 17:54.63 37.17 1950m: 24:11.81 38.42
500m: 6:05.07  37.28 1000m: 12:18.40 38.08 1500m: 18:32.88  38.25 2000m: 24:45.50  33.69

14. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06 Navial 24:46.22 3,00
50m: 32.36 32.36 550m: 6:17.49 35.06 1050m: 12:19.18 37.21 1550m: 18:38.40 40.38
100m: 1:06.16 33.80 600m: 6:52.05 34.56 1100m: 12:56.58 37.40 1600m: 19:17.92 39.52
150m: 1:40.35 34.19 650m: 7:27.43 35.38 1150m: 13:33.43 36.85 1650m: 19:58.63 40.71
200m: 2:14.48 34.13 700m: 8:02.83 35.40 1200m: 14:09.82 36.39 1700m: 20:40.13 41.50
250m:; 2:48.90 34.42 750m: 8:38.38 35.55 1250m: 14:46.28 36.46 1750m: 21:20.69 40.56
300m: 3:23.20 34.30 800m: 9:14.91 36.53 1300m: 15:21.82 35.54 1800m: 22:02.50 41.81
350m: 3:57.80 34.60 850m: 9:51.76 36.85 1350m: 15:59.66 37.84 1850m: 22:44.30 41.80
400m: 4:32.56 34.76 900m: 10:28.37 36.61 1400m: 16:38.68 39.02 1900m: 23:24.83 40.53
450m: 5:07.83 35.27 950m: 11:04.91 36.54 1450m: 17:18.66 39.98 1950m: 24:05.54 40.71
500m:; 5:42.43 34.60 1000m: 11:41.97 37.06 1500m: 17:58.02 39.36 2000m: 24:46.22 40.68

15. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06 C.N. Churriana 24:46.29 2,00
50m: 34.29 34.29 550m: 6:43.26 37.02 1050m: 12:54.86 37.24 1550m: 19:07.56 37.81
100m: 1:09.77 35.48 600m: 7:20.82 37.56 1100m: 13:31.56 36.70 1600m: 19:45.48 37.92
150m: 1:46.64 36.87 650m: 7:57.86 37.04 1150m: 14:08.81 37.25 1650m: 20:23.18 37.70
200m: 2:23.66 37.02 700m: 8:34.94 37.08 1200m: 14:46.03 37.22 1700m: 21:00.80 37.62
250m: 3:00.34 36.68 750m: 9:12.32 37.38 1250m: 15:23.54 37.51 1750m: 21:38.90 38.10
300m: 3:37.76 37.42 800m: 9:49.27 36.95 1300m: 16:00.45 36.91 1800m: 22:16.81 37.91
350m: 4:14.78 37.02 850m: 10:25.83 36.56 1350m: 16:37.78 37.33 1850m: 22:54.64 37.83
400m: 4:52.15 37.37 900m: 11:03.27 37.44 1400m: 17:15.55 37.77 1900m: 23:32.11 37.47
450m: 5:29.10 36.95 950m: 11:40.03 36.76  1450m: 17:52.91 37.36  1950m: 24:09.87 37.76
500m: 6:06.24 37.14  1000m: 12:17.62 37.59 1500m: 18:29.75 36.84 2000m: 24:46.29 36.42
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16. PAJUELO MEDINA, Hugo 06 C.D.N. Cordoba 24:49.57 1,00
50m: 34.44 34.44 550m: 6:38.62 36.68 1050m: 12:50.55 37.20 1550m: 19:10.33 38.44
100m: 1:09.47 35.03 600m: 7:15.56 36.94 1100m: 13:28.19 37.64 1600m: 19:48.39 38.06
150m: 1:44.99 35.52 650m: 7:52.40 36.84 1150m: 14:06.35 38.16 1650m: 20:26.51 38.12
200m: 2:21.54 36.55 700m: 8:29.38 36.98 1200m: 14:43.79 37.44 1700m: 21:04.64 38.13
250m: 2:57.82 36.28 750m: 9:06.28 36.90 1250m: 15:21.47 37.68 1750m: 21:43.03 38.39
300m: 3:34.57 36.75 800m: 9:43.33 37.05 1300m: 15:59.23 37.76  1800m: 22:20.74 37.71
350m: 4:11.20 36.63 850m: 10:20.75 37.42 1350m: 16:37.21 37.98 1850m: 22:58.76 38.02
400m: 4:47.87 36.67 900m: 10:58.06 37.31 1400m: 17:15.22 38.01 1900m: 23:36.76 38.00
450m: 5:25.04 37.17 950m: 11:35.39 37.33 1450m: 17:53.57 38.35 1950m: 24:13.49 36.73
500m: 6:01.94 36.90 1000m: 12:13.35 37.96 1500m: 18:31.89 38.32  2000m: 24:49.57 36.08

17. FERNANDEZ PEREZ, Jose Agustin 06  C.D. Swim Granada 24:54.77 -
50m: 32.30 32.30 550m: 6:40.32 37.55 1050m: 12:56.14 37.57 1550m: 19:16.21 37.85
100m: 1:06.81 34.51 600m: 7:18.07 37.75 1100m: 13:33.86 37.72 1600m: 19:54.38 38.17
150m: 1:42.58 35.77 650m: 7:55.56 37.49 1150m: 14:11.60 37.74 1650m: 20:32.38 38.00
200m: 2:18.98 36.40 700m: 8:33.13 37.57 1200m: 14:49.42 37.82 1700m: 21:10.23 37.85
250m: 2:56.06 37.08 750m: 9:10.70 37.57 1250m: 15:27.53 38.11 1750m: 21:48.22 37.99
300m: 3:33.12 37.06 800m: 9:48.12 37.42 1300m: 16:05.57 38.04 1800m: 22:26.05 37.83
350m: 4:10.25 37.13 850m: 10:25.53 37.41 1350m: 16:43.70 38.13 1850m: 23:03.88 37.83
400m: 4:47.78 37.53 900m: 11:03.17 37.64 1400m: 17:21.97 38.27 1900m: 23:41.85 37.97
450m: 5:25.19 37.41 950m: 11:40.88 37.71 1450m: 18:00.26 38.29 1950m: 24:19.08 37.23
500m: 6:02.77 37.58 1000m: 12:18.57 37.69 1500m: 18:38.36 38.10 2000m: 24:54.77 35.69

18. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06 C.Kronos Natacion Mijas 25:03.17 -
50m: 33.01 33.01 550m: 6:40.54 37.59 1050m: 12:56.20 37.56 1550m: 19:17.86 37.15
100m: 1:08.25 35.24 600m: 7:18.89 38.35 1100m: 13:34.20 38.00 1600m: 19:56.86 39.00
150m: 1:44.59 36.34 650m: 7:55.78 36.89 1150m: 14:12.60 38.40 1650m: 20:35.39 38.53
200m:; 2:20.52 35.93 700m: 8:33.60 37.82 1200m: 14:49.82 37.22 1700m: 21:14.92 39.53
250m: 2:56.64 36.12 750m: 9:11.68 38.08 1250m: 15:27.13 37.31 1750m: 21:54.23 39.31
300m: 3:33.33 36.69 800m: 9:49.67 37.99 1300m: 16:05.83 38.70 1800m: 22:31.78 37.55
350m:; 4:10.62 37.29 850m: 10:28.25 38.58 1350m: 16:43.49 37.66 1850m: 23:10.25 38.47
400m:; 4:48.12 37.50 900m: 11:05.26 37.01 1400m: 17:22.25 38.76  1900m: 23:49.39 39.14
450m: 5:25.90 37.78 950m: 11:42.00 36.74  1450m: 18:01.33 39.08 1950m: 24:26.91 37.52
500m: 6:02.95 37.05 1000m: 12:18.64 36.64 1500m: 18:40.71 39.38 2000m: 25:03.17 36.26

19. LOPEZ NAVAS, Pablo 06  Navial 25:06.24 -
50m: 33.56 33.56 550m: 6:40.64  37.72 1050m: 13:03.82  38.45 1550m: 19:27.96  38.11
100m: 1:08.42 34.86  600m: 7:18.88  38.24 1100m: 13:42.11  38.29 1600m: 20:05.96  38.00
150m: 1:44.01 3559  650m: 7:56.78  37.90 1150m: 14:20.75  38.64 1650m: 20:43.78  37.82
200m: 2:19.89  35.88  700m: 8:35.28  38.50 1200m: 14:57.65 36.90 1700m: 21:21.60  37.82
250m: 2:56.24  36.35  750m: 9:13.72  38.44 1250m: 15:36.61  38.96 1750m: 21:59.22  37.62
300m: 3:33.33 37.09 800m: 9:51.64  37.92 1300m: 16:15.03  38.42 1800m: 22:36.89  37.67
350m: 4:10.37  37.04  850m: 10:30.10  38.46 1350m: 16:52.94  37.91 1850m: 23:13.73  36.84
400m: 4:47.51  37.14  900m: 11:08.48  38.38 1400m: 17:31.51  38.57 1900m: 23:51.97 38.24
450m: 5:25.18  37.67  950m: 11:46.83  38.35 1450m: 18:10.70  39.19 1950m: 24:28.92  36.95
500m: 6:02.92  37.74 1000m: 12:25.37  38.54 1500m: 18:49.85  39.15 2000m: 25:06.24  37.32

20. FERNANDEZ GONZALEZ, Jesus Manu«7  Navial 25:11.47 -
50m: 33.61 33.61 550m: 6:39.84 36.99 1050m: 12:57.77 38.13 1550m: 19:26.44 39.34
100m: 1:09.04 35.43 600m: 7:16.89 37.05 1100m: 13:35.74 37.97 1600m: 20:04.69 38.25
150m: 1:45.62 36.58 650m: 7:54.34 37.45 1150m: 14:14.68 38.94 1650m: 20:44.00 39.31
200m: 2:22.04 36.42 700m: 8:31.93 37.59 1200m: 14:53.62 38.94 1700m: 21:23.17 39.17
250m:; 2:58.31 36.27 750m: 9:09.59 37.66 1250m: 15:32.47 38.85 1750m: 22:01.96 38.79
300m: 3:34.70 36.39 800m: 9:47.44 37.85 1300m: 16:11.26 38.79 1800m: 22:40.88 38.92
350m: 4:11.63 36.93 850m: 10:25.70 38.26 1350m: 16:50.14 38.88 1850m: 23:19.86 38.98
400m:; 4:48.51 36.88 900m: 11:03.39 37.69 1400m: 17:28.83 38.69 1900m: 23:58.06 38.20
450m: 5:25.67 37.16 950m: 11:41.56 38.17 1450m: 18:07.88 39.05 1950m: 24:35.53 37.47
500m: 6:02.85 37.18 1000m: 12:19.64 38.08 1500m: 18:47.10 39.22 2000m: 25:11.47 35.94
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21. LINARES GONZALEZ, Adrian 07 C.D.N. Cordoba 25:13.36 -
50m: 3452 3452  550m: 6:47.56  38.17 1050m: 13:08.46  38.26 1550m: 19:30.18  37.68
100m: 1:11.71  37.19  600m: 7:25.99  38.43 1100m: 13:46.33  37.87 1600m: 20:08.66  38.48
150m: 1:48.81 37.10  650m: 8:03.55 37.56 1150m: 14:24.54  38.21 1650m: 20:46.87  38.21
200m: 2:26.33  37.52  700m: 8:41.46  37.91 1200m: 15:02.22  37.68 1700m: 21:25.10  38.23
250m: 3:03.09 36.76  750m: 9:19.75  38.29 1250m: 15:40.94  38.72 1750m: 22:04.23  39.13
300m: 3:40.06 36.97  800m: 9:57.79  38.04 1300m: 16:19.52 3858 1800m: 22:42.79  38.56
350m: 4:16.89  36.83  850m: 10:35.65  37.86 1350m: 16:57.23  37.71 1850m: 23:21.45  38.66
400m: 4:54.47  37.58  900m: 11:13.66  38.01 1400m: 17:35.96  38.73 1900m: 24:00.28  38.83
450m: 5:31.41  36.94  950m: 11:52.10  38.44 1450m: 18:14.32  38.36 1950m: 24:38.22  37.94
500m: 6:09.39  37.98 1000m: 12:30.20  38.10 1500m: 18:52.50  38.18 2000m: 25:13.36  35.14

22. BELINCHON MATOS, Angel 06  Dkv Club Natacion Jerez 25:13.39 -
50m: 32.33 32.33 550m: 6:40.32 37.58 1050m: 13:05.12 39.02 1550m: 19:34.95 37.95
100m: 1:07.79 35.46 600m: 7:18.18 37.86 1100m: 13:43.79 38.67 1600m: 20:13.46 38.51
150m: 1:44.02 36.23 650m: 7:56.27 38.09 1150m: 14:22.74 38.95 1650m: 20:51.72 38.26
200m: 2:20.15 36.13 700m: 8:33.77 37.50 1200m: 15:01.57 38.83 1700m: 21:30.17 38.45
250m:; 2:56.39 36.24 750m: 9:12.64 38.87 1250m: 15:40.54 38.97 1750m: 22:08.38 38.21
300m:; 3:33.57 37.18 800m: 9:51.54 38.90 1300m: 16:19.90 39.36 1800m: 22:46.64 38.26
350m: 4:10.31 36.74 850m: 10:30.22 38.68 1350m: 16:59.49 39.59 1850m: 23:25.73 39.09
400m:; 4:47.67 37.36 900m: 11:08.68 38.46 1400m: 17:39.05 39.56 1900m: 24:04.62 38.89
450m: 5:24.84 37.17 950m: 11:47.05 38.37 1450m: 18:18.18 39.13 1950m: 24:39.17 34.55
500m: 6:02.74 37.90 1000m: 12:26.10 39.05 1500m: 18:57.00 38.82 2000m: 25:13.39 34.22

23. VIGO RUIZ, Alejandro 06 C.N. Axarquia 25:13.80 -
50m: 33.65 33.65 550m: 6:46.90 37.57 1050m: 13:06.32 38.39 1550m: 19:31.23 38.73
100m: 1:09.19 35.54 600m: 7:25.02 38.12 1100m: 13:44.57 38.25 1600m: 20:09.51 38.28
150m: 1:46.11 36.92 650m: 8:02.80 37.78 1150m: 14:23.20 38.63 1650m: 20:48.18 38.67
200m:; 2:23.88 37.77 700m: 8:40.22 37.42 1200m: 15:01.81 38.61 1700m: 21:26.49 38.31
250m: 3:00.91 37.03 750m: 9:17.47 37.25 1250m: 15:40.08 38.27 1750m: 22:04.70 38.21
300m: 3:38.24 37.33 800m: 9:54.88 37.41 1300m: 16:19.18 39.10 1800m: 22:43.50 38.80
350m: 4:15.36 37.12 850m: 10:33.35 38.47 1350m: 16:57.14 37.96 1850m: 23:21.74 38.24
400m:; 4:52.61 37.25 900m: 11:11.83 38.48 1400m: 17:35.25 38.11 1900m: 23:59.78 38.04
450m: 5:30.79 38.18 950m: 11:49.73 37.90 1450m: 18:13.35 38.10 1950m: 24:37.33 37.55
500m: 6:09.33 38.54 1000m: 12:27.93 38.20 1500m: 18:52.50 39.15 2000m: 25:13.80 36.47

24. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N.Huelva 25:22.52 -
50m: 33.74 33.74 550m: 6:48.85 37.91 1050m: 13:10.91 38.02 1550m: 19:36.42 39.07
100m: 1:08.64 34.90 600m: 7:26.79 37.94 1100m: 13:48.84 37.93 1600m: 20:15.49 39.07
150m: 1:45.55 36.91 650m: 8:04.60 37.81 1150m: 14:26.79 37.95 1650m: 20:54.47 38.98
200m: 2:22.79 37.24 700m: 8:43.02 38.42 1200m: 15:05.95 39.16 1700m: 21:33.36 38.89
250m: 3:00.12 37.33 750m: 9:21.05 38.03 1250m: 15:44.49 38.54 1750m: 22:12.75 39.39
300m: 3:37.82 37.70 800m: 9:59.14 38.09 1300m: 16:23.46 38.97 1800m: 22:51.59 38.84
350m: 4:15.47 37.65 850m: 10:37.45 38.31 1350m: 17:01.29 37.83 1850m: 23:30.24 38.65
400m: 4:53.80 38.33 900m: 11:16.11 38.66 1400m: 17:39.98 38.69 1900m: 24:08.82 38.58
450m; 5:32.28 38.48 950m: 11:54.48 38.37 1450m: 18:18.64 38.66 1950m: 24:46.37 37.55
500m:; 6:10.94 38.66 1000m: 12:32.89 38.41 1500m: 18:57.35 38.71 2000m: 25:22.52 36.15

25. CAMINO CUBERO, David 06 C.N. Montoro 25:29.20 -
50m: 34.39 34.39 550m: 6:46.96 38.11 1050m: 13:09.90 39.10 1550m: 19:38.41 38.06
100m: 1:10.10 35.71 600m: 7:25.38 38.42 1100m: 13:48.36 38.46 1600m: 20:18.44 40.03
150m: 1:46.69 36.59 650m: 8:03.14 37.76 1150m: 14:27.19 38.83 1650m: 20:55.86 37.42
200m: 2:23.66 36.97 700m: 8:41.06 37.92 1200m: 15:06.77 39.58 1700m: 21:35.16 39.30
250m: 3:00.89 37.23 750m: 9:19.08 38.02 1250m: 15:44.65 37.88 1750m: 22:13.65 38.49
300m: 3:38.29 37.40 800m: 9:57.44 38.36 1300m: 16:21.63 36.98 1800m: 22:53.77 40.12
350m: 4:15.82 37.53 850m: 10:35.15 37.71 1350m: 16:59.96 38.33 1850m: 23:34.35 40.58
400m: 4:53.67 37.85 900m: 11:13.75 38.60 1400m: 17:40.00 40.04 1900m: 24:13.81 39.46
450m: 5:31.26 37.59 950m: 11:52.57 38.82 1450m: 18:20.45 40.45 1950m: 24:52.83 39.02
500m: 6:08.85 37.59 1000m: 12:30.80 38.23 1500m: 19:00.35 39.90 2000m: 25:29.20 36.37
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26. CALLESI FLOR, Aurelio 06  Circulo Mercantil 25:31.12 -
50m:  36.31 36.31  550m: 6:52.89  38.05 1050m: 13:13.73  38.79 1550m: 19:42.81  39.08
100m: 1:13.38 37.07  600m: 7:30.69  37.80 1100m: 13:52.12  38.39 1600m: 20:21.87  39.06
150m: 1:51.68 38.30  650m: 8:08.67  37.98 1150m: 14:30.64 38,52 1650m: 21:01.38  39.51
200m: 2:29.97 38.29  700m: 8:46.61  37.94 1200m: 15:09.18  38.54 1700m: 21:39.46  38.08
250m: 3:06.89  36.92  750m: 9:24.80  38.19 1250m: 15:48.01  38.83 1750m: 22:18.30  38.84
300m: 3:44.09 37.20  800m: 10:02.83  38.03 1300m: 16:26.04  38.03 1800m: 22:55.94  37.64
350m: 4:22.52  38.43  850m: 10:40.26  37.43 1350m: 17:05.40 39.36 1850m: 23:36.29  40.35
400m: 4:59.98  37.46  900m: 11:18.40  38.14 1400m: 17:44.38  38.98 1900m: 24:16.11  39.82
450m: 5:37.05  37.07  950m: 11:56.84  38.44 1450m: 18:23.68  39.30 1950m: 24:53.50  37.39
500m: 6:14.84  37.79 1000m: 12:34.94  38.10 1500m: 19:03.73  40.05 2000m: 25:31.12  37.62

27. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Santo Reino 25:41.00 -
50m: 3251 3251 550m: 6:52.57 38.42 1050m: 13:20.82 38.80 1550m: 19:52.18 38.78
100m: 1:08.58 36.07 600m: 7:31.74 39.17 1100m: 13:59.81 38.99 1600m: 20:31.62 39.44
150m: 1:45.17 36.59 650m: 8:10.26 38.52 1150m: 14:39.54 39.73 1650m: 21:10.97 39.35
200m: 2:22.49 37.32 700m: 8:48.80 38.54 1200m: 15:18.80 39.26 1700m: 21:50.72 39.75
250m: 3:00.32 37.83 750m: 9:26.71 37.91 1250m: 15:57.99 39.19 1750m: 22:29.58 38.86
300m: 3:38.73 38.41 800m: 10:06.00 39.29 1300m: 16:37.32 39.33 1800m: 23:09.13 39.55
350m: 4:16.97 38.24 850m: 10:44.81 38.81 1350m: 17:16.76 39.44 1850m: 23:49.11 39.98
400m: 4:55.51 38.54 900m: 11:23.96 39.15 1400m: 17:56.11 39.35 1900m: 24:28.32 39.21
450m: 5:34.41 38.90 950m: 12:02.73 38.77 1450m: 18:34.58 38.47 1950m: 25:05.97 37.65
500m: 6:14.15 39.74 1000m: 12:42.02 39.29 1500m: 19:13.40 38.82 2000m: 25:41.00 35.03

28. ARAGON PALACIOS, Nicolas 07 C.D.N. Cordoba 25:45.21 -
50m: 34.81 34.81 550m: 6:51.28 39.11 1050m: 13:20.89 39.18 1550m: 19:54.36 39.75
100m: 1:11.87 37.06 600m: 7:29.54 38.26 1100m: 14:00.13 39.24 1600m: 20:34.00 39.64
150m: 1:49.18 37.31 650m: 8:08.37 38.83 1150m: 14:39.36 39.23 1650m: 21:13.30 39.30
200m:; 2:26.38 37.20 700m: 8:47.29 38.92 1200m: 15:18.70 39.34 1700m: 21:52.92 39.62
250m: 3:03.64 37.26 750m: 9:26.72 39.43 1250m: 15:57.82 39.12 1750m: 22:32.13 39.21
300m: 3:40.66 37.02 800m: 10:05.29 38.57 1300m: 16:36.46 38.64 1800m: 23:11.36 39.23
350m: 4:18.05 37.39 850m: 10:44.12 38.83 1350m: 17:15.46 39.00 1850m: 23:51.13 39.77
400m:; 4:55.30 37.25 900m: 11:23.13 39.01 1400m: 17:55.59 40.13 1900m: 24:30.93 39.80
450m; 5:33.59 38.29 950m: 12:02.13 39.00 1450m: 18:34.19 38.60 1950m: 25:09.53 38.60
500m: 6:12.17 38.58 1000m: 12:41.71 39.58 1500m: 19:14.61 40.42 2000m: 25:45.21 35.68

29. AMBROSIO RODRIGUEZ, Carlos 06 C.N. Dos Hermanas 25:54.78 -
50m:  36.05  36.05 550m: 6:56.72 39.57 1050m: 13:32.04  39.10 1550m: 20:04.43  39.37
100m: 1:13.46 37.41 600m: 7:35.98 39.26 1100m: 14:11.56 39.52 1600m: 20:43.74 39.31
150m: 1:51.29  37.83 650m: 8:15.37 39.39 1150m: 14:50.35  38.79 1650m: 21:21.67  37.93
200m: 2:29.51  38.22 700m: 8:54.78 39.41 1200m: 15:29.40  39.05 1700m: 22:00.52  38.85
250m: 3:07.34  37.83 750m: 9:34.15 39.37 1250m: 16:08.55  39.15 1750m: 22:39.21  38.69
300m: 3:44.62  37.28 800m: 10:13.92 39.77 1300m: 16:47.91  39.36 1800m: 23:17.78  38.57
350m: 4:22.29  37.67 850m: 10:53.81 39.89 1350m: 17:27.14  39.23 1850m: 23:57.01  39.23
400m: 5:00.49  38.20 900m: 11:33.51 39.70 1400m: 18:06.78  39.64 1900m: 24:35.80  38.79
450m: 5:38.23  37.74 950m: 12:12.88 39.37 1450m: 18:45.98  39.20 1950m: 25:14.67  38.87
500m: 6:17.15  38.92 1000m: 12:52.94  40.06 1500m: 19:25.06  39.08 2000m: 25:54.78  40.11

30. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N. Fuengirola 25:56.19 -
50m: 32.73 32.73 550m: 6:47.33 38.53 1050m: 13:24.03 40.43  1550m: 20:05.77 39.15
100m: 1:07.27 34.54 600m: 7:25.81 38.48 1100m: 14:04.57 40.54 1600m: 20:45.53 39.76
150m: 1:43.96 36.69 650m: 8:04.82 39.01 1150m: 14:44.65 40.08 1650m: 21:24.62 39.09
200m: 2:21.26 37.30 700m: 8:44.43 39.61 1200m: 15:25.24 40.59 1700m: 22:04.10 39.48
250m: 2:58.57 37.31 750m:  9:24.42 39.99 1250m: 16:05.05 39.81 1750m: 22:43.99 39.89
300m: 3:36.12 37.55 800m: 10:04.17 39.75 1300m: 16:44.51 39.46 1800m: 23:23.81 39.82
350m: 4:13.90 37.78 850m: 10:44.14 39.97 1350m: 17:25.37 40.86 1850m: 24:03.56 39.75
400m: 4:52.13 38.23 900m: 11:24.44 40.30 1400m: 18:05.72 40.35 1900m: 24:42.04 38.48
450m: 5:30.34 38.21 950m: 12:03.49 39.05 1450m: 18:46.59 40.87  1950m: 25:20.02 37.98
500m: 6:08.80 38.46  1000m: 12:43.60 40.11 1500m: 19:26.62 40.03 2000m: 25:56.19 36.17
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Clasificacion AN Tiempo Pts

31. DAMIAN GOMEZ, Mario 06 C.D.N. Cordoba 26:05.11 -
50m:  36.42  36.42  550m: 7:03.27  39.09 1050m: 13:37.72  39.02 1550m: 20:12.96  39.69
100m: 1:13.41 36.99  600m: 7:42.59  39.32 1100m: 14:17.38  39.66 1600m: 20:52.45  39.49
150m: 1:51.05 37.64  650m: 8:21.96  39.37 1150m: 14:56.89  39.51 1650m: 21:31.96  39.51
200m: 2:29.30  38.25  700m: 9:01.33  39.37 1200m: 15:36.27  39.38 1700m: 22:11.46  39.50
250m: 3:07.61 38.31  750m: 9:41.39  40.06 1250m: 16:16.22  39.95 1750m: 22:50.79  39.33
300m: 3:46.73  39.12  800m: 10:20.61  39.22 1300m: 16:55.57  39.35 1800m: 23:30.29  39.50
350m: 4:26.05 39.32  850m: 11:00.35  39.74 1350m: 17:35.10  39.53 1850m: 24:09.50  39.21
400m: 5:05.04  38.99  900m: 11:39.85  39.50 1400m: 18:14.17  39.07 1900m: 24:49.02  39.52
450m: 5:44.49 3945  950m: 12:19.09  39.24 1450m: 18:53.45  39.28 1950m: 25:27.80  38.78
500m: 6:24.18  39.69 1000m: 12:58.70  39.61 1500m: 19:33.27  39.82 2000m: 26:05.11  37.31

32. CARMONA ROMERO, Lucas 06 C.Kronos Natacion Mijas 26:25.64 -
50m: 3586 35.86  550m: 7:07.44  39.30 1050m: 13:45.20  40.05 1550m: 20:28.72  40.32
100m: 1:13.04  37.18  600m: 7:4573  38.29 1100m: 14:24.27  39.07 1600m: 21:08.50  39.78
150m: 1:51.12 38.08 650m: 8:25.30 39.57 1150m: 15:04.39 40.12 1650m: 21:48.80 40.30
200m: 2:29.91 3879  700m: 9:04.70  39.40 1200m: 15:44.57  40.18 1700m: 22:28.65  39.85
250m: 3:09.38  39.47  750m: 9:44.25  39.55 1250m: 16:24.82  40.25 1750m: 23:08.82  40.17
300m: 3:49.25  39.87  800m: 10:23.88  39.63 1300m: 17:04.95  40.13 1800m: 23:49.38  40.56
350m: 4:28.83  39.58  850m: 11:04.13  40.25 1350m: 17:45.93  40.98 1850m: 24:29.09  39.71
400m: 5:08.80  39.97  900m: 11:44.63  40.50 1400m: 18:26.41  40.48 1900m: 25:09.31  40.22
450m: 5:48.42  39.62  950m: 12:24.94  40.31 1450m: 19:07.33  40.92 1950m: 25:49.74  40.43
500m: 6:28.14  39.72 1000m: 13:05.15  40.21 1500m: 19:48.40  41.07 2000m: 26:25.64  35.90

33. ARAGON PALACIOS, Rodrigo 07 C.D.N. Cordoba 26:27.77 -
50m: 34.56 34.56 550m: 7:07.89 39.79 1050m: 13:47.96 40.45 1550m: 20:29.93 40.31
100m: 1:11.82 37.26 600m: 7:46.96 39.07 1100m: 14:28.15 40.19 1600m: 21:09.90 39.97
150m: 1:51.11 39.29 650m: 8:25.58 38.62 1150m: 15:08.35 40.20 1650m: 21:50.41 40.51
200m:; 2:29.88 38.77 700m: 9:05.77 40.19 1200m: 15:48.44 40.09 1700m: 22:30.17 39.76
250m: 3:08.96 39.08 750m: 9:45.42 39.65 1250m: 16:29.06 40.62 1750m: 23:10.32 40.15
300m: 3:48.33 39.37 800m: 10:25.60 40.18 1300m: 17:09.54 40.48 1800m: 23:50.04 39.72
350m:; 4:27.38 39.05 850m: 11:06.29 40.69 1350m: 17:49.35 39.81 1850m: 24:29.62 39.58
400m:; 5:07.34 39.96 900m: 11:46.66 40.37 1400m: 18:28.82 39.47 1900m: 25:09.11 39.49
450m: 5:47.79 40.45 950m: 12:26.98 40.32  1450m: 19:09.24 40.42  1950m: 25:48.73 39.62
500m: 6:28.10 40.31 1000m: 13:07.51 40.53 1500m: 19:49.62 40.38 2000m: 26:27.77 39.04

34. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N.Huelva 26:28.16 -
50m: 36.13 36.13 550m: 7:04.07 39.26 1050m: 13:41.25 39.98 1550m: 20:25.21 40.04
100m: 1:14.28 38.15 600m: 7:43.51 39.44 1100m: 14:21.59 40.34 1600m: 21:05.41 40.20
150m: 1:53.33 39.05 650m: 8:22.84 39.33 1150m: 15:01.35 39.76 1650m: 21:45.54 40.13
200m: 2:32.12 38.79 700m: 9:01.81 38.97 1200m: 15:41.78 40.43 1700m: 22:26.13 40.59
250m: 3:10.78 38.66 750m: 9:41.15 39.34 1250m: 16:22.55 40.77  1750m: 23:07.11 40.98
300m: 3:49.26 38.48 800m: 10:20.67 39.52 1300m: 17:03.06 40.51 1800m: 23:47.64 40.53
350m: 4:27.97 38.71 850m: 11:00.76 40.09 1350m: 17:43.36 40.30 1850m: 24:28.73 41.09
400m: 5:06.78 38.81 900m: 11:40.83 40.07 1400m: 18:23.99 40.63 1900m: 25:09.75 41.02
450m:; 5:45.59 38.81 950m: 12:20.93 40.10 1450m: 19:04.58 40.59 1950m: 25:49.64 39.89
500m:; 6:24.81 39.22 1000m: 13:01.27 40.34 1500m: 19:45.17 40.59 2000m: 26:28.16 38.52

35. TIHOMIROV MALEV, Ilvan 06 C.D.N. Inacua Malaga 26:37.34 -
50m: 35.79 35.79 550m: 7:08.55 40.04 1050m: 13:50.42 40.95 1550m: 20:38.76 41.23
100m: 1:13.29 37.50 600m: 7:47.58 39.03 1100m: 14:30.61 40.19 1600m: 21:19.78 41.02
150m: 1:51.68 38.39 650m: 8:27.14 39.56 1150m: 15:11.31 40.70 1650m: 21:59.70 39.92
200m: 2:30.60 38.92 700m: 9:07.27 40.13 1200m: 15:52.38 41.07 1700m: 22:40.93 41.23
250m:; 3:10.57 39.97 750m: 9:47.03 39.76 1250m: 16:32.66 40.28 1750m: 23:22.52 41.59
300m: 3:49.68 39.11 800m: 10:27.29 40.26  1300m: 17:13.62 40.96 1800m: 24:03.08 40.56
350m: 4:29.24 39.56 850m: 11:07.80 40.51 1350m: 17:55.04 41.42 1850m: 24:42.98 39.90
400m: 5:09.91 40.67 900m: 11:48.00 40.20 1400m: 18:35.71 40.67 1900m: 25:22.55 39.57
450m: 5:49.61 39.70 950m: 12:29.18 41.18 1450m: 19:16.35 40.64 1950m: 26:01.45 38.90
500m: 6:28.51 38.90 1000m: 13:09.47 40.29 1500m: 19:57.53 41.18 2000m: 26:37.34 35.89
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

VII CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
ANDALUCIA, 23/12/2020

Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino LD

Clasificacién AN

36. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas
50m: 32.94 32.94 550m: 6:55.58 38.62 1050m: 13:26.88
100m: 1:09.22 36.28 600m: 7:34.63 39.05 1100m: 14:05.39
150m: 1:47.05 37.83 650m: 8:13.90 39.27 1150m: 14:44.63
200m: 2:25.42 38.37 700m: 8:53.00 39.10 1200m: 15:22.99
250m:; 3:03.74 38.32 750m: 9:31.97 38.97 1250m: 16:02.03
300m: 3:42.36 38.62 800m: 10:10.93 38.96 1300m: 16:41.62
350m: 4:20.19 37.83 850m: 10:50.75 39.82 1350m: 17:20.86
400m:; 4:58.83 38.64 900m: 11:29.97 39.22 1400m: 18:00.22
450m: 5:38.07 39.24 950m: 12:08.68 38.71 1450m: 18:46.49
500m: 6:16.96 38.89 1000m: 12:47.77 39.09 1500m: 19:41.78

37. VAZQUEZ DE LA TORRE VAZQUEZ, C070s Navial
50m: 35.49 35.49 550m: 7:11.99 40.69 1050m: 14:02.22
100m: 1:13.38 37.89 600m: 7:52.78 40.79 1100m: 14:42.96
150m: 1:51.82 38.44 650m: 8:33.54 40.76  1150m: 15:24.79
200m: 2:31.00 39.18 700m: 9:14.37 40.83 1200m: 16:06.23
250m:; 3:10.78 39.78 750m: 9:55.41 41.04 1250m: 16:47.64
300m: 3:50.50 39.72 800m: 10:37.17 41.76 1300m: 17:29.36
350m: 4:30.45 39.95 850m: 11:18.13 40.96 1350m: 18:11.20
400m; 5:10.59 40.14 900m: 11:58.85 40.72  1400m: 18:53.69
450m: 5:51.35 40.76 950m: 12:39.69 40.84  1450m: 19:35.67
500m: 6:31.30 39.95 1000m: 13:21.01 41.32 1500m: 20:17.69

38. INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 C.N. Colombino
50m: 35.52 35.52 550m: 7:02.63 39.36 1050m: 13:58.22
100m: 1:11.98 36.46 600m: 7:42.90 40.27 1100m: 14:40.35
150m: 1:49.37 37.39 650m: 8:23.62 40.72 1150m: 15:22.42
200m:; 2:27.40 38.03 700m: 9:04.49 40.87 1200m: 16:04.56
250m: 3:05.63 38.23 750m: 9:46.04 41.55 1250m: 16:46.84
300m: 3:44.41 38.78 800m: 10:28.42 42.38 1300m: 17:28.95
350m: 4:23.97 39.56 850m: 11:10.43 42.01  1350m: 18:10.83
400m:; 5:03.29 39.32 900m: 11:52.07 41.64 1400m: 18:53.49
450m: 5:42.91 39.62 950m: 12:34.33 42.26  1450m: 19:35.28
500m:; 6:23.27 40.36  1000m: 13:15.61 41.28 1500m: 20:18.18

39. RUIZ SANCHEZ, Pablo 07  Navial
50m: 35.46 35.46 550m: 7:25.80 41.28 1050m: 14:22.52
100m: 1:14.91 39.45 600m: 8:07.52 41.72 1100m: 15:04.67
150m: 1:55.54 40.63 650m: 8:49.80 42,28 1150m: 15:46.71
200m: 2:36.70 41.16 700m: 9:31.07 41.27 1200m: 16:28.15
250m: 3:17.61 40.91 750m: 10:12.95 41.88 1250m: 17:10.42
300m: 3:58.48 40.87 800m: 10:54.43 41.48 1300m: 17:52.75
350m: 4:40.13 41.65 850m: 11:35.65 41.22 1350m: 18:34.44
400m: 5:21.39 41.26 900m: 12:16.62 40.97 1400m: 19:16.97
450m:; 6:02.56 41.17 950m: 12:58.51 41.89 1450m: 19:59.39
500m: 6:44.52 41.96 1000m: 13:40.49 41.98 1500m: 20:41.34

40. ALCANTARA PIEDRAS, Raul 07  Navial
50m: 36.60 36.60 550m: 7:20.72 41.60 1050m: 14:18.67
100m: 1:14.59 37.99 600m: 8:02.08 41.36 1100m: 15:00.31
150m: 1:53.63 39.04 650m: 8:43.93 41.85 1150m: 15:42.29
200m: 2:33.89 40.26 700m: 9:25.20 41.27 1200m: 16:23.97
250m:; 3:14.33 40.44 750m: 10:06.99 41.79 1250m: 17:05.99
300m: 3:55.09 40.76 800m: 10:48.50 41,51 1300m: 17:48.75
350m: 4:36.14 41.05 850m: 11:30.52 42.02 1350m: 18:30.36
400m: 5:17.45 41.31 900m: 12:12.49 41.97  1400m: 19:13.29
450m: 5:57.95 40.50 950m: 12:54.77 42,28 1450m: 19:56.11
500m:; 6:39.12 41.17 1000m: 13:36.63 41.86 1500m: 20:39.08

39.11
38.51
39.24
38.36
39.04
39.59
39.24
39.36
46.27
55.29

41.21
40.74
41.83
41.44
41.41
41.72
41.84
42.49
41.98
42.02

42.61
42.13
42.07
42.14
42.28
42.11
41.88
42.66
41.79
42.90

42.03
42.15
42.04
41.44
42.27
42.33
41.69
42.53
42.42
41.95

42.04
41.64
41.98
41.68
42.02
42.76
41.61
42.93
42.82
42.97

1550m:
1600m:
1650m:
1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:

1550m:
1600m:
1650m:
1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:

1550m:
1600m:
1650m:
1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:

1550m:
1600m:
1650m:
1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:

1550m:
1600m:
1650m:
1700m:
1750m:
1800m:
1850m:
1900m:
1950m:
2000m:

Tiempo Pts

27:04.84 -
20:43.97 1:02.19
21:27.10 43.13
22:10.54 43.44
22:54.25 43.71
23:36.17 41.92
24:19.39 43.22
25:01.61 42.22
25:43.60 41.99
26:26.64 43.04
27:04.84 38.20

27:10.67 -
21:00.10 42.41
21:42.64 42.54
22:23.96 41.32
23:05.70 41.74
23:47.87 42.17
24:29.14 41.27
25:08.47 39.33
25:49.31 40.84
26:30.85 41.54
27:10.67 39.82

27:23.99 -
21:00.77 42.59
21:44.09 43.32
22:26.53 42.44
23:07.43 40.90
23:50.91 43.48
24:35.30 44.39
25:18.61 43.31
26:00.75 42.14
26:42.63 41.88
27:23.99 41.36

27:32.96 -
21:23.36 42.02
22:05.74 42.38
22:47.88 42.14
23:30.18 42.30
24:11.30 41.12
24:53.12 41.82
25:33.22 40.10
26:13.58 40.36
26:54.09 40.51
27:32.96 38.87

27:39.74 -
21:22.90 43.82
22:05.42 42.52
22:49.15 43.73
23:32.07 42.92
24:14.25 42.18
24:55.56 41.31
25:36.85 41.29
26:18.65 41.80
27:00.14 41.49
27:39.74 39.60
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FRDERASION VIl CTO ANDALUCIA LARGA DISTANCIA
DE NATACION ANDALUCIA, 23/12/2020

Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino LD

Clasificacion AN Tiempo Pts

41. AGUADED EUGENIO, Julio 06 C.N. Lepe 27:44.55 -
50m: 36.38 36.38 550m: 7:22.93 42.34 1050m: 14:30.70 42.67 1550m: 21:36.08 42.07
100m: 1:13.63 37.25 600m: 8:05.62 42.69 1100m: 15:13.30 42.60 1600m: 22:18.12 42.04
150m: 1:52.32 38.69 650m: 8:48.99 43.37 1150m: 15:55.86 4256 1650m: 23:00.35 42.23
200m: 2:32.03 39.71 700m: 9:32.03 43.04 1200m: 16:38.25 42.39 1700m: 23:42.61 42.26
250m: 3:12.43 40.40 750m: 10:14.19 42.16  1250m: 17:21.23 42.98 1750m: 24:24.27 41.66
300m: 3:53.28 40.85 800m: 10:57.18 42,99 1300m: 18:03.24 42.01 1800m: 25:05.68 41.41
350m:; 4:34.18 40.90 850m: 11:40.08 4290 1350m: 18:45.24 42.00 1850m: 25:46.54 40.86
400m:; 5:16.46 42.28 900m: 12:22.69 42.61 1400m: 19:28.08 42.84 1900m: 26:27.87 41.33
450m: 5:58.32 41.86 950m: 13:05.50 42.81 1450m: 20:11.01 42,93  1950m: 27:08.29 40.42
500m: 6:40.59 42.27  1000m: 13:48.03 42.53 1500m: 20:54.01 43.00 2000m: 27:44.55 36.26

42. HERNANDEZ VILLARAN, Alvaro 07 C.N. Huelva 27:50.78 -
50m: 36.41 36.41 550m: 7:18.41 42.65 1050m: 14:20.93 40.33 1550m: 21:26.10 44,17
100m: 1:14.48 38.07 600m: 8:01.54 43.13 1100m: 15:01.24 40.31 1600m: 22:10.68 44.58
150m: 1:53.44 38.96 650m: 8:43.23 41.69 1150m: 15:42.13 40.89 1650m: 22:54.03 43.35
200m: 2:32.90 39.46 700m: 9:25.13 41.90 1200m: 16:22.83 40.70 1700m: 23:37.11 43.08
250m:; 3:11.66 38.76 750m: 10:08.58 43.45 1250m: 17:03.89 41.06 1750m: 24:19.84 42.73
300m: 3:50.88 39.22 800m: 10:51.02 42.44  1300m: 17:46.73 42.84 1800m: 25:01.66 41.82
350m: 4:30.56 39.68 850m: 11:34.01 42,99 1350m: 18:30.39 43.66 1850m: 25:44.12 42.46
400m; 5:11.88 41.32 900m: 12:16.97 4296 1400m: 19:14.12 43.73 1900m: 26:25.36 41.24
450m: 5:53.61 41.73 950m: 12:59.62 42.65 1450m: 19:58.15 44,03 1950m: 27:08.12 42.76
500m: 6:35.76 42.15 1000m: 13:40.60 40.98 1500m: 20:41.93 43.78 2000m: 27:50.78 42.66

43. SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 C.N. Dos Hermanas 27:51.21 -
50m:  34.84  34.84 550m: 7:16.12  42.45 1050m: 14:18.25  43.10 1550m: 21:34.82  42.57
100m: 1:11.52  36.68 600m: 7:57.19  41.07 1100m: 15:02.35  44.10 1600m: 22:16.57  41.75
150m: 1:50.70  39.18 650m: 8:38.61  41.42 1150m: 15:47.76 4541 1650m: 22:59.10  42.53
200m: 2:30.50  39.80 700m: 9:19.85  41.24 1200m: 16:31.11  43.35 1700m: 23:40.86  41.76
250m: 3:09.87  39.37 750m: 10:02.12  42.27 1250m: 17:14.63  43.52 1750m: 24:23.72  42.86
300m: 3:49.80 39.93  800m: 10:44.82  42.70 1300m: 17:58.34  43.71 1800m: 25:06.94  43.22
350m: 4:29.35 39.55 850m: 11:27.24 42.42 1350m: 18:41.96 43.62 1850m: 25:49.83 42.89
400m: 5:09.99  40.64 900m: 12:09.47  42.23  1400m: 19:25.22  43.26 1900m: 26:33.51  43.68
450m: 5:51.75  41.76 950m: 12:51.43  41.96 1450m: 20:08.33  43.11 1950m: 27:14.01  40.50
500m: 6:33.67  41.92 1000m: 13:35.15  43.72 1500m: 20:52.25  43.92 2000m: 27:51.21  37.20

44. DE LARA INFIESTA, Luis 07 C.N. Dos Hermanas 28:06.43 -
50m: 36.82 36.82 550m: 7:32.18 42.02 1050m: 14:36.99 42.85 1550m: 21:45.09 43.43
100m: 1:17.05 40.23 600m: 8:13.67 41.49 1100m: 15:19.42 42.43 1600m: 22:27.54 42.45
150m: 1:57.76 40.71 650m: 8:56.07 42.40 1150m: 16:02.10 42.68 1650m: 23:11.29 43.75
200m: 2:39.00 41.24 700m: 9:38.26 42.19 1200m: 16:44.90 42.80 1700m: 23:53.34 42.05
250m:; 3:20.52 41.52 750m: 10:20.98 42.72 1250m: 17:27.08 42.18 1750m: 24:36.26 42.92
300m: 4:01.99 41.47 800m: 11:03.46 42.48 1300m: 18:09.93 42.85 1800m: 25:19.36 43.10
350m: 4:43.95 41.96 850m: 11:46.34 42.88 1350m: 18:52.70 42.77  1850m: 26:02.08 42.72
400m: 5:25.71 41.76 900m: 12:29.07 4273  1400m: 19:36.25 43.55 1900m: 26:44.87 42.79
450m:; 6:07.93 42.22 950m: 13:12.08 43.01 1450m: 20:19.06 42.81 1950m: 27:27.22 42.35
500m:; 6:50.16 42.23 1000m: 13:54.14 42.06 1500m: 21:01.66 42.60 2000m: 28:06.43 39.21

45. RODRIGUEZ LEBRON, Francisco Javiel06  C. Nautico Sevilla 28:20.71 -
50m:  36.08  36.08 550m: 7:31.75  42.96 1050m: 14:41.87  42.58 1550m: 21:55.30 42.74
100m: 1:15.15  39.07 600m: 8:14.94  43.19 1100m: 15:25.20  43.33 1600m: 22:38.56  43.26
150m: 1:55.27 40.12 650m: 8:57.99 43.05 1150m: 16:08.39 43.19 1650m: 23:20.89 42.33
200m: 2:35.95  40.68 700m: 9:41.42  43.43 1200m: 16:51.47  43.08 1700m: 24:03.87  42.98
250m: 3:17.74  41.79 750m: 10:24.44  43.02 1250m: 17:34.93  43.46 1750m: 24:46.35  42.48
300m: 3:59.63  41.89 800m: 11:07.31  42.87 1300m: 18:18.32  43.39 1800m: 25:29.64  43.29
350m: 4:41.82  42.19 850m: 11:50.36  43.05 1350m: 19:01.08  42.76 1850m: 26:12.58  42.94
400m: 5:24.06  42.24 900m: 12:33.35  42.99 1400m: 19:45.06  43.98 1900m: 26:56.58  44.00
450m: 6:06.54  42.48 950m: 13:16.26  42.91 1450m:; 20:29.40  44.34 1950m: 27:39.69  43.11
500m: 6:48.79  42.25 1000m: 13:59.29  43.03 1500m: 21:12.56  43.16 2000m: 28:20.71  41.02
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Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino LD

Clasificacion AN Tiempo Pts

46. ATENCIA GONZALEZ, Gonzalo 06 C.N. Lepe 28:26.08 -
50m: 36.67 36.67 550m: 7:36.33 43.41 1050m: 14:54.10 43.53 1550m: 22:05.05 43.06
100m: 1:14.19 37.52 600m: 8:19.89 4356 1100m: 15:37.25 43.15 1600m: 22:47.81 42.76
150m: 1:54.05 39.86 650m: 9:03.40 43.51 1150m: 16:20.53 43.28 1650m: 23:30.67 42.86
200m: 2:34.73 40.68 700m: 9:46.82 43.42 1200m: 17:03.46 42.93 1700m: 24:13.52 42.85
250m: 3:16.42 41.69 750m: 10:30.80 43.98 1250m: 17:46.64 43.18 1750m: 24:56.25 42.73
300m: 3:58.98 42.56 800m: 11:14.33 43.53 1300m: 18:29.49 42.85 1800m: 25:38.97 42.72
350m:; 4:42.12 43.14 850m: 11:58.31 43.98 1350m: 19:12.79 43.30 1850m: 26:22.62 43.65
400m:; 5:25.39 43.27 900m: 12:42.89 4458 1400m: 19:55.69 4290 1900m: 27:05.56 42.94
450m: 6:08.76 43.37 950m: 13:26.57 43.68 1450m: 20:38.76 43.07 1950m: 27:46.75 41.19
500m:; 6:52.92 44.16  1000m: 14:10.57 44.00 1500m: 21:21.99 43.23 2000m: 28:26.08 39.33

47. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 28:28.70 -
50m: 36.76 36.76 550m: 7:35.00 43.50 1050m: 14:43.29 4351 1550m: 21:58.83 45,59
100m: 1:15.65 38.89 600m: 8:17.56 4256 1100m: 15:27.36 44.07 1600m: 22:42.24 43.41
150m: 1:57.10 41.45 650m: 9:00.48 42.92  1150m: 16:09.32 41.96 1650m: 23:25.58 43.34
200m: 2:39.12 42.02 700m: 9:42.40 41.92 1200m: 16:53.35 44,03 1700m: 24:11.84 46.26
250m:; 3:20.40 41.28 750m: 10:25.04 42.64 1250m: 17:36.06 42.71 1750m: 24:54.10 42.26
300m: 4:02.79 42.39 800m: 11:07.49 42.45 1300m: 18:18.77 42.71 1800m: 25:38.88 44.78
350m: 4:44.40 41.61 850m: 11:51.62 44,13 1350m: 19:02.44 43.67 1850m: 26:22.66 43.78
400m; 5:25.74 41.34 900m: 12:34.73 43.11 1400m: 19:46.18 43.74 1900m: 27:08.22 45.56
450m: 6:08.26 42.52 950m: 13:16.03 41.30 1450m: 20:30.01 43.83 1950m: 27:50.51 42.29
500m: 6:51.50 43.24  1000m: 13:59.78 43.75 1500m: 21:13.24 43.23 2000m: 28:28.70 38.19

48. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C.N. Dos Hermanas 28:59.02 -
50m; 37.11 37.11 550m: 7:44.03 43.63 1050m: 15:02.40 44.03 1550m: 22:26.97 44.36
100m: 1:16.54 39.43 600m: 8:27.93 43,90 1100m: 15:46.23 43.83 1600m: 23:12.08 45.11
150m: 1:58.15 41.61 650m: 9:11.92 43.99 1150m: 16:31.22 4499 1650m: 23:56.38 44.30
200m: 2:40.39 42.24 700m: 9:55.52 43.60 1200m: 17:15.79 4457  1700m: 24:40.80 44.42
250m: 3:23.24 42.85 750m: 10:39.47 43,95 1250m: 18:01.19 4540 1750m: 25:24.78 43.98
300m: 4:06.22 42.98 800m: 11:22.82 43.35 1300m: 18:45.83 44.64 1800m: 26:08.33 43.55
350m: 4:50.05 43.83 850m: 12:06.89 44.07 1350m: 19:30.18 4435 1850m: 26:52.51 44.18
400m:; 5:33.50 43.45 900m: 12:50.86 43.97  1400m: 20:14.38 44.20 1900m: 27:35.98 43.47
450m: 6:16.62 43.12 950m: 13:34.17 43.31  1450m: 20:58.76 44.38 1950m: 28:19.43 43.45
500m: 7:00.40 43.78 1000m: 14:18.37 44,20 1500m: 21:42.61 43.85 2000m: 28:59.02 39.59

49. SANCHEZ MORAL, Manolo 07  C. Nautico Sevilla 29:00.80 -
50m: 36.74 36.74 550m: 7:51.85 44.44  1050m: 15:18.91 45.45 1550m: 22:39.13 41.94
100m: 1:17.12 40.38 600m: 8:36.33 44.48 1100m: 16:03.22 44.31 1600m: 23:21.27 42.14
150m: 1:59.88 42.76 650m: 9:20.25 43.92 1150m: 16:48.10 44.88 1650m: 24:04.58 43.31
200m: 2:43.33 43.45 700m: 10:05.66 4541 1200m: 17:33.37 45.27 1700m: 24:47.86 43.28
250m: 3:27.09 43.76 750m: 10:50.96 4530 1250m: 18:17.64 4427  1750m: 25:30.29 42.43
300m: 4:11.38 44.29 800m: 11:35.33 44.37 1300m: 19:01.41 43.77 1800m: 26:12.67 42.38
350m: 4:56.02 44.64 850m: 12:19.25 43.92  1350m: 19:45.76 4435 1850m: 26:56.66 43.99
400m: 5:40.09 44.07 900m: 13:03.52 44.27  1400m: 20:30.73 4497 1900m: 27:40.06 43.40
450m:; 6:23.11 43.02 950m: 13:48.48 4496  1450m: 21:14.04 43.31 1950m: 28:21.96 41.90
500m:; 7:07.41 44.30 1000m: 14:33.46 4498 1500m: 21:57.19 43.15 2000m: 29:00.80 38.84

50. MIRA MARQUEZ, Pablo 07  C.N. Dos Hermanas 29:04.60 -
50m: 39.12 39.12 550m: 7:56.22 44.19 1050m: 15:15.06 44.29  1550m: 22:40.03 43.74
100m: 1:21.49 42.37 600m: 8:40.00 43.78 1100m: 15:59.85 44.79 1600m: 23:23.79 43.76
150m: 2:04.06 42.57 650m: 9:23.52 43.52 1150m: 16:44.30 4445 1650m: 24:06.48 42.69
200m: 2:47.23 43.17 700m: 10:07.66 44.14 1200m: 17:28.81 4451 1700m: 24:50.38 43.90
250m:; 3:30.79 43.56 750m: 10:52.57 4491 1250m: 18:14.39 45,58 1750m: 25:33.88 43.50
300m: 4:15.87 45.08 800m: 11:36.60 44.03 1300m: 18:59.48 45.09 1800m: 26:17.16 43.28
350m: 4:59.78 43.91 850m: 12:19.37 42.77 1350m: 19:43.46 43.98 1850m: 27:00.94 43.78
400m:; 5:43.36 43.58 900m: 13:03.38 44.01 1400m: 20:27.95 44.49 1900m: 27:43.83 42.89
450m: 6:27.51 44.15 950m: 13:47.01 43.63 1450m: 21:12.45 44,50 1950m: 28:26.24 42.41
500m:; 7:12.03 4452  1000m: 14:30.77 43.76  1500m: 21:56.29 43.84 2000m: 29:04.60 38.36
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Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino LD

Clasificacion AN Tiempo Pts

51. DAVILA DELCAN, Ruben 06 C.N.Huelva 29:35.27 -
50m: 36.57 36.57 550m: 7:43.91 42.67 1050m: 15:14.97 44.85 1550m: 22:49.43 45.95
100m: 1:17.10 40.53 600m: 8:28.07 44,16 1100m: 16:00.71 45.74 1600m: 23:34.63 45.20
150m: 1:59.90 42.80 650m: 9:13.06 4499 1150m: 16:46.93 46.22 1650m: 24:20.92 46.29
200m: 2:42.16 42.26 700m: 9:55.94 42.88 1200m: 17:33.60 46.67 1700m: 25:06.07 45.15
250m: 3:24.87 42.71 750m: 10:41.37 4543 1250m: 18:17.60 44.00 1750m: 25:51.38 45.31
300m: 4:08.00 43.13 800m: 11:26.34 4497 1300m: 19:02.92 45.32 1800m: 26:37.79 46.41
350m: 4:51.24 43.24 850m: 12:11.29 44.95 1350m: 19:48.27 45.35 1850m: 27:24.01 46.22
400m:; 5:33.86 42.62 900m: 12:57.67 46.38  1400m: 20:33.58 45.31 1900m: 28:10.65 46.64
450m: 6:17.58 43.72 950m: 13:41.97 44.30 1450m: 21:18.35 44.77  1950m: 28:55.47 44.82
500m:; 7:01.24 43.66  1000m: 14:30.12 48.15 1500m: 22:03.48 45.13 2000m: 29:35.27 39.80

52. ORTA TOSCANO, Alvaro 06 C.N. Lepe 29:37.26 -
50m: 35.77 35.77 550m: 7:41.51 4479  1050m: 15:12.19 46.09  1550m: 22:50.63 45.92
100m: 1:14.23 38.46 600m: 8:26.04 44.53 1100m: 15:57.09 4490 1600m: 23:37.04 46.41
150m: 1:54.55 40.32 650m: 9:11.16 45.12 1150m: 16:42.86 45.77 1650m: 24:21.79 44.75
200m: 2:35.90 41.35 700m: 9:55.51 4435 1200m: 17:28.15 45.29 1700m: 25:08.51 46.72
250m: 3:19.23 43.33 750m: 10:39.74 44.23  1250m: 18:13.45 45.30 1750m: 25:55.67 47.16
300m: 4:01.93 42.70 800m: 11:24.91 45.17 1300m: 18:59.07 45.62 1800m: 26:42.53 46.86
350m: 4:46.08 44.15 850m: 12:10.60 45.69 1350m: 19:44.93 45.86 1850m: 27:28.83 46.30
400m: 5:30.53 44.45 900m: 12:56.26 45.66  1400m: 20:31.59 46.66 1900m: 28:14.59 45.76
450m: 6:12.94 42.41 950m: 13:41.44 45.18 1450m: 21:18.35 46.76  1950m: 29:00.29 45.70
500m: 6:56.72 43.78 1000m: 14:26.10 44.66 1500m: 22:04.71 46.36  2000m: 29:37.26 36.97

53. GARCIA ESPINOSA, Fernando 07 C.D. Swim Granada 30:05.61 -
50m: 37.63 37.63 550m: 8:03.47 46.33  1050m: 15:40.60 44,72  1550m: 23:21.13 45.58
100m: 1:19.81 42.18 600m: 8:48.77 4530 1100m: 16:26.81 46.21 1600m: 24:06.35 45.22
150m: 2:03.87 44.06 650m: 9:34.67 4590 1150m: 17:12.46 45.65 1650m: 24:51.96 45.61
200m:; 2:47.30 43.43 700m: 10:20.51 45.84 1200m: 17:59.32 46.86 1700m: 25:36.39 44.43
250m: 3:32.23 44.93 750m: 11:06.72 46.21 1250m: 18:44.37 45.05 1750m: 26:21.76 45.37
300m: 4:16.68 44.45 800m: 11:52.93 46.21 1300m: 19:30.05 45.68 1800m: 27:07.50 45.74
350m: 5:01.54 44.86 850m: 12:38.32 45,39  1350m: 20:16.07 46.02 1850m: 27:53.17 45.67
400m:; 5:46.70 45.16 900m: 13:24.62 46.30 1400m: 21:02.39 46.32 1900m: 28:38.99 45.82
450m: 6:31.86 45.16 950m: 14:10.06 45.44  1450m: 21:48.15 45,76  1950m: 29:23.49 44.50
500m: 7:17.14 45,28 1000m: 14:55.88 45,82  1500m: 22:35.55 47.40 2000m: 30:05.61 42.12

54. PEREZ GOMEZ, David 06 C.N.Lepe 30:06.50 -
50m: 36.56 36.56 550m: 7:58.52 46.31 1050m: 15:42.60 47.06 1550m: 23:24.30 45.22
100m: 1:16.71 40.15 600m: 8:44.89 46.37 1100m: 16:28.44 45.84 1600m: 24:10.89 46.59
150m: 1:59.09 42.38 650m: 9:30.25 45.36  1150m: 17:14.85 46.41 1650m: 24:56.51 45.62
200m: 2:42.49 43.40 700m: 10:16.04 45.79 1200m: 18:00.83 4598 1700m: 25:40.84 44.33
250m: 3:26.24 43.75 750m: 11:02.77 46.73  1250m: 18:46.56 4573  1750m: 26:26.18 45.34
300m: 4:09.93 43.69 800m: 11:49.60 46.83 1300m: 19:34.04 47.48 1800m: 27:11.75 45,57
350m: 4:54.92 44.99 850m: 12:36.02 46.42  1350m: 20:20.52 46.48 1850m: 27:56.85 45.10
400m: 5:40.78 45.86 900m: 13:23.15 47.13 1400m: 21:06.91 46.39 1900m: 28:41.85 45.00
450m:; 6:26.25 45.47 950m: 14:09.77 46.62 1450m: 21:53.68 46.77 1950m: 29:25.41 43.56
500m: 7:12.21 45,96 1000m: 14:55.54 45,77  1500m: 22:39.08 45.40 2000m: 30:06.50 41.09

55. DOMINGUEZ RUIZ, Radl 06 C.N. Dos Hermanas 30:08.36 -
50m: 35.18 35.18 550m: 7:47.65 44,79  1050m: 15:23.17 45.02 1550m: 23:14.09 47.33
100m: 1:13.51 38.33 600m: 8:32.80 45.15 1100m: 16:09.53 46.36 1600m: 24:00.10 46.01
150m: 1:55.60 42.09 650m: 9:17.82 45.02 1150m: 16:56.01 46.48 1650m: 24:43.94 43.84
200m: 2:39.08 43.48 700m: 10:03.62 45.80 1200m: 17:43.55 4754 1700m: 25:31.12 47.18
250m:; 3:23.70 44.62 750m: 10:49.13 4551 1250m: 18:30.22 46.67 1750m: 26:17.97 46.85
300m: 4:07.92 44.22 800m: 11:34.72 4559  1300m: 19:17.26 47.04 1800m: 27:05.16 47.19
350m: 4:50.94 43.02 850m: 12:20.76 46.04 1350m: 20:05.55 48.29 1850m: 27:52.74 47.58
400m; 5:34.73 43.79 900m: 13:06.43 45.67  1400m: 20:52.08 46.53 1900m: 28:39.88 47.14
450m: 6:18.68 43.95 950m: 13:52.63 46.20 1450m: 21:38.88 46.80 1950m: 29:26.29 46.41
500m:; 7:02.86 44,18 1000m: 14:38.15 4552 1500m: 22:26.76 47.88 2000m: 30:08.36 42.07
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56. ESCOBAR CALVO, Raul 06 C.N. Colombino 31:44.35 -
50m: 39.83 39.83 550m: 8:24.59 47.44  1050m: 16:22.16 50.15 1550m: 24:32.03 49.48
100m: 1:24.71 44.88 600m: 9:11.52 46.93 1100m: 17:10.41 48.25 1600m: 25:20.10 48.07
150m: 2:10.12 45.41 650m: 9:59.02 4750 1150m: 17:58.93 48.52 1650m: 26:10.86 50.76
200m: 2:54.93 44.81 700m: 10:46.33 47.31 1200m: 18:45.88 46.95 1700m: 26:59.98 49.12
250m: 3:42.01 47.08 750m: 11:33.47 47.14  1250m: 19:35.24 49.36  1750m: 27:49.16 49.18
300m: 4:29.25 47.24 800m: 12:20.34 46.87 1300m: 20:24.60 49.36 1800m: 28:37.42 48.26
350m: 5:14.19 44.94 850m: 13:07.09 46.75 1350m: 21:15.05 50.45 1850m: 29:26.03 48.61
400m:; 6:01.58 47.39 900m: 13:55.82 48.73  1400m: 22:04.21 49.16  1900m: 30:14.53 48.50
450m: 6:48.81 47.23 950m: 14:44.14 48.32  1450m: 22:53.32 49.11 1950m: 31:01.34 46.81
500m: 7:37.15 48.34 1000m: 15:32.01 47.87  1500m: 23:42.55 49.23 2000m: 31:44.35 43.01

57. BUENDIA VALIENTE, Javier 07 C.N. Huelva 31:45.55 -
50m: 40.36 40.36 550m: 8:34.24 47.72 1050m: 16:35.23 48.45 1550m: 24:37.22 48.41
100m: 1:25.40 45.04 600m: 9:21.91 47.67 1100m: 17:23.44 48.21 1600m: 25:26.50 49.28
150m: 2:11.59 46.19 650m: 10:10.17 48.26  1150m: 18:11.23 47.79  1650m: 26:14.64 48.14
200m: 2:59.31 47.72 700m: 10:58.23 48.06 1200m: 18:58.38 47.15 1700m: 27:03.60 48.96
250m:; 3:45.71 46.40 750m: 11:46.56 48.33 1250m: 19:46.59 48.21 1750m: 27:51.96 48.36
300m:; 4:34.77 49.06 800m: 12:34.73 48.17 1300m: 20:34.41 47.82 1800m: 28:41.06 49.10
350m: 5:22.91 48.14 850m: 13:22.82 48.09 1350m: 21:22.66 48.25 1850m: 29:28.77 47.71
400m:; 6:10.88 47.97 900m: 14:10.50 47.68 1400m: 22:11.40 48.74 1900m: 30:16.27 47.50
450m: 6:58.52 47.64 950m: 14:58.90 48.40 1450m: 23:00.10 48.70 1950m: 31:02.26 45,99
500m: 7:46.52 48.00 1000m: 15:46.78 47.88 1500m: 23:48.81 48.71 2000m: 31:45.55 43.29

58. VALLE SANCHEZ, Manuel 07  C. Nautico Sevilla 33:28.93 -
50m: 41.30 41.30 550m: 9:01.30 51.60 1050m: 17:37.22 51.00 1550m: 26:12.82 52.19
100m: 1:27.16 45.86 600m: 9:52.90 51.60 1100m: 18:28.83 51.61 1600m: 27:03.59 50.77
150m: 2:15.44 48.28 650m: 10:44.84 51.94 1150m: 19:20.60 51.77 1650m: 27:54.95 51.36
200m: 3:04.90 49.46 700m: 11:37.12 52.28 1200m: 20:13.02 52.42 1700m: 28:44.16 49.21
250m: 3:54.44 49.54 750m: 12:28.77 51.65 1250m: 21:04.12 51.10 1750m: 29:34.06 49.90
300m: 4:44.05 49.61 800m: 13:20.53 51.76 1300m: 21:56.12 52.00 1800m: 30:21.90 47.84
350m: 5:34.91 50.86 850m: 14:12.01 51.48 1350m: 22:47.06 50.94 1850m: 31:09.99 48.09
400m:; 6:26.20 51.29 900m: 15:03.27 51.26 1400m: 23:38.07 51.01 1900m: 31:56.70 46.71
450m; 7:18.71 52.51 950m: 15:55.21 51.94 1450m: 24:29.44 51.37 1950m: 32:45.13 48.43
500m: 8:09.70 50.99 1000m: 16:46.22 51.01 1500m: 25:20.63 51.19 2000m: 33:28.93 43.80

59. ER-RBIE ALVAREZ, Abdeslam 07 C.N. Huelva 33:36.67 -
50m: 42.22 42.22 550m: 9:02.06 52.31 1050m: 17:31.50 50.71 1550m: 26:10.99 51.66
100m: 1:28.96 46.74 600m: 9:51.61 49,55 1100m: 18:22.68 51.18 1600m: 27:02.39 51.40
150m: 2:17.65 48.69 650m: 10:44.39 52.78 1150m: 19:15.23 5255 1650m: 27:52.80 50.41
200m: 3:06.00 48.35 700m: 11:35.89 51.50 1200m: 20:07.89 52.66 1700m: 28:43.75 50.95
250m:; 3:55.18 49.18 750m: 12:23.94 48.05 1250m: 21:00.51 52.62 1750m: 29:33.83 50.08
300m: 4:45.32 50.14 800m: 13:16.25 52.31 1300m: 21:52.85 52.34 1800m: 30:24.98 51.15
350m: 5:37.16 51.84 850m: 14:07.55 51.30 1350m: 22:43.75 50.90 1850m: 31:15.29 50.31
400m: 6:28.25 51.09 900m: 14:58.33 50.78 1400m: 23:36.84 53.09 1900m: 32:04.26 48.97
450m:; 7:19.34 51.09 950m: 15:49.79 51.46 1450m: 24:27.55 50.71 1950m: 32:52.26 48.00
500m: 8:09.75 50.41 1000m: 16:40.79 51.00 1500m: 25:19.33 51.78 2000m: 33:36.67 44.41

60. MARIN SANTAMARIA, Pablo 06 C.N. Colombino 34:36.90 -
50m: 42.60 42.60 550m: 9:05.45 53.88 1050m: 17:36.31 51.39 1550m: 26:43.69 54.32
100m: 1:28.93 46.33 600m: 9:54.25 48.80 1100m: 18:29.10 52.79 1600m: 27:37.77 54.08
150m: 2:17.10 48.17 650m: 10:46.07 51.82 1150m: 19:22.46 53.36  1650m: 28:31.35 53.58
200m: 3:07.97 50.87 700m: 11:35.99 49.92 1200m: 20:18.56 56.10 1700m: 29:20.09 48.74
250m: 3:53.20 45.23 750m: 12:27.75 51.76 1250m: 21:13.64 55.08 1750m: 30:13.42 53.33
300m: 4:47.58 54.38 800m: 13:20.12 52.37 1300m: 22:02.45 48.81 1800m: 31:08.02 54.60
350m: 5:37.88 50.30 850m: 14:12.57 52.45 1350m: 23:00.04 57.59 1850m: 32:04.55 56.53
400m:; 6:28.03 50.15 900m: 15:04.62 52.05 1400m: 23:57.70 57.66 1900m: 32:58.16 53.61
450m: 7:19.02 50.99 950m: 15:50.79 46.17 1450m: 24:54.00 56.30 1950m: 33:51.13 52.97
500m: 8:11.57 52.55 1000m: 16:44.92 54.13 1500m: 25:49.37 55.37 2000m: 34:36.90 45.77
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Prueba 1, Masc., 2000m Libre, Infantil Masculino LD

Clasificacion AN Tiempo Pts
61. ALGARRA EUGENIO, Guillermo 06 C.N.Lepe 37:20.22 -
50m: 46.46 46.46 550m: 9:42.89 55.30 1050m: 19:13.20 57.42 1550m: 28:56.08 55.88
100m: 1:35.90 49.44 600m: 10:39.20 56.31 1100m: 20:12.37 59.17 1600m: 29:53.01 56.93
150m: 2:26.15 50.25 650m: 11:34.89 55.69 1150m: 21:10.28 57.91 1650m: 30:51.45 58.44
200m: 3:18.50 52.35 700m: 12:32.01 57.12 1200m: 22:08.75 58.47 1700m: 31:49.89 58.44
250m: 4:10.70 52.20 750m: 13:28.49 56.48 1250m: 23:06.21 57.46 1750m: 32:45.01 55.12
300m: 5:04.64 53.94 800m: 14:26.08 57.59 1300m: 24:04.70 58.49 1800m: 33:43.21 58.20
350m: 6:00.18 55.54 850m: 15:22.26 56.18 1350m: 25:03.08 58.38 1850m: 34:37.70 54.49
400m:; 6:56.32 56.14 900m: 16:20.02 57.76 1400m: 26:00.46 57.38 1900m: 35:32.24 54.54
450m: 7:51.65 55.33 950m: 17:16.96 56.94 1450m: 27:00.32 59.86 1950m: 36:28.41 56.17
500m:; 8:47.59 55.94  1000m: 18:15.78 58.82 1500m: 28:00.20 59.88 2000m: 37:20.22 51.81
62. HIERRO RODRIGUEZ, Jose Miguel 07 C.N. Colombino 40:10.89 -
50m: 39.73 39.73 550m: 10:08.30 1:00.00 1050m: 20:09.55 1:00.67 1550m: 30:37.44 1:03.93
100m: 1:28.03 48.30 600m: 11:09.42 1:01.12 1100m: 21:10.90 1:01.35 1600m: 31:40.33 1:02.89
150m: 2:20.36 52.33 650m: 12:09.97 1:00.55 1150m:; 22:13.26 1:02.36 1650m: 32:45.00 1:04.67
200m: 3:15.36 55.00 700m: 13:08.61 58.64 1200m: 23:19.58 1:06.32 1700m: 33:50.66 1:05.66
250m:; 4:12.71 57.35 750m: 14:07.09 58.48 1250m: 24:20.90 1:01.32 1750m: 34:54.30 1:03.64
300m: 5:11.93 59.22 800m: 15:06.16 59.07 1300m: 25:24.64 1:03.74 1800m: 35:57.73 1:03.43
350m: 6:11.08 59.15 850m: 16:06.23 1:00.07 1350m: 26:26.37 1:01.73 1850m: 37:03.31 1:05.58
400m; 7:10.06 58.98 900m: 17:07.16 1:00.93 1400m: 27:29.30 1:02.93 1900m: 38:07.59 1:04.28
450m: 8:09.02 58.96 950m: 18:09.97 1:02.81 1450m: 28:32.69 1:03.39 1950m: 39:11.86 1:04.27
500m: 9:08.30 59.28  1000m: 19:08.88 58.91 1500m: 29:33.51 1:00.82 2000m: 40:10.89 59.03
63. REYES BORRAS, Hugo 07 C.N. Lepe 43:19.64 -
50m: 45.08 45.08 550m: 10:36.51 1:03.87 1050m: 21:52.20 1:08.92 1550m: 33:46.32 1:11.47
100m: 1:35.68 50.60 600m: 11:44.02 1:07.51 1100m: 23:04.24 1:12.04 1600m: 34:55.51 1:09.19
150m: 2:29.84 54.16 650m: 12:49.96 1:05.94 1150m: 24:12.37 1:08.13 1650m: 36:03.21 1:07.70
200m: 3:35.70 1:05.86 700m: 13:55.76 1:05.80 1200m: 25:24.91 1:12.54 1700m: 37:09.26 1:06.05
250m: 4:22.64 46.94 750m: 15:00.82 1:05.06 1250m: 26:38.96 1:14.05 1750m: 38:08.41 59.15
300m: 5:23.46 1:00.82 800m: 16:09.64 1:08.82 1300m: 27:49.52 1:10.56 1800m: 39:13.21 1:04.80
350m: 6:23.84 1:00.38 850m: 17:18.70 1:09.06 1350m: 29:01.08 1:11.56 1850m: 40:14.96 1:01.75
400m:; 7:26.51 1:02.67 900m: 18:26.82 1:08.12 1400m: 30:11.50 1:10.42 1900m: 41:21.00 1:06.04
450m: 8:30.20 1:03.69 950m: 19:35.28 1:08.46 1450m: 31:22.89 1:11.39 1950m: 42:23.64 1:02.64
500m: 9:32.64 1:02.44 1000m: 20:43.28 1:08.00 1500m: 32:34.85 1:11.96 2000m: 43:19.64 56.00
WDR REINA VEGA, Adrian 06 C.N. Dos Hermanas -
Prueba 2 Fem., 2000m Libre Infantil Femenino LD
23/12/2020 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. LUQUE CALVO, M2 De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga 23:39.30 19,00
50m: 32.13 32.13 550m: 6:20.00 34.77 1050m: 12:12.91 35.55 1550m: 18:13.91 36.42
100m: 1:05.86 33.73 600m: 6:54.75 34.75 1100m: 12:49.12 36.21 1600m: 18:50.85 36.94
150m: 1:40.83 34.97 650m: 7:29.62 34.87 1150m: 13:25.35 36.23 1650m: 19:27.59 36.74
200m: 2:16.16 35.33 700m: 8:04.18 34.56 1200m: 14:01.59 36.24 1700m: 20:03.55 35.96
250m: 2:51.19 35.03 750m: 8:39.67 35.49 1250m: 14:37.27 35.68 1750m: 20:40.18 36.63
300m: 3:26.29 35.10 800m: 9:14.92 35.25 1300m: 15:13.45 36.18 1800m: 21:16.94 36.76
350m: 4:01.11 34.82 850m: 9:50.47 35.55 1350m: 15:49.45 36.00 1850m: 21:53.23 36.29
400m: 4:35.97 34.86 900m: 10:26.27 35.80 1400m: 16:25.32 35.87 1900m: 22:29.57 36.34
450m:; 5:10.80 34.83 950m: 11:02.02 35.75 1450m: 17:01.46 36.14 1950m: 23:04.79 35.22
500m:; 5:45.23 34.43 1000m: 11:37.36 35.34 1500m: 17:37.49 36.03 2000m: 23:39.30 34.51
